示由本公司購回股份之數目，並假設Taskwell及Rise Cheer不接納購買彼等所持股份的收購

建議，則Taskwell及Rise Cheer及與彼等任何一方一致行動之人士所持本公司已發行股本實

益權益或會自其現有水平約 29.81%增至收購建議完成時最高值約 33.12%，從而使Taskwell
及Rise Cheer及與彼等任何一方一致行動之人士須遵守收購守則規則第 26條規定的一般責

任，就並非由Taskwell及Rise Cheer及與彼等任何一方一致行動之人士實益擁有的全部股份

提出強制全面收購建議。

因此，Taskwell及Rise Cheer會向執行人員作出清洗豁免的申請。

收購建議、購回授權及清洗豁免須經獨立股東於股東特別大會上親自或由受委代表以投票

方式通過普通決議案批准清洗豁免，及以投票方式通過特別決議案批准收購建議及購回授

權後方可作實。如獨立股東不批准清洗豁免或執行人員不授出清洗豁免，則收購建議將會

失效。

– 9 –

本公司、TASKWELL及RISE CHEER及與彼等任何一方一致行動之人士買賣股份

本公司於本公告日期前六個月期間概無購回任何股份，亦不會於本公告日期至收購建議結

束、失效或撤銷（視情況而定）當日（包括該日）期間在市場購回任何股份。

Taskwell、Rise Cheer及與彼等任何一方一致行動之人士已確認於緊接本公告日期前六個月

概無買賣股份。

其他安排

本公司、Taskwell或Rise Cheer或與彼等任何一方一致行動之人士之間概無訂立任何與股份

相關且對收購建議或清洗豁免屬重大的安排（無論以購股權、彌償保證或其他方式）。

本公司或Taskwell或Rise Cheer或與彼等任何一方一致行動之人士概無參與訂立可能會或可

能不會援用或試圖援用收購建議或清洗豁免作為先決條件或條件的協議或安排。Taskwell、
Rise Cheer或與彼等任何一方一致行動之人士亦無借入或借出任何股份或本公司其他相關證

券（定義見收購守則規則第22條附註4）。

其他批准

收購建議須待本公司取得就任何適用法例及法規規定本公司有效進行收購建議所必須取得

的任何其他相關監管機構批准後方可作實。於本公告日期，就本公司所知，並無需經上述

任何其他相關監管機構之批准。

– 10 –

股權架構

以下圖表顯示收購建議完成前後本公司之股權架構，乃假設 (i)所購回股份數目達最高股份

數目； (ii)於本公告日期之已發行股份數目直至收購建議完成前維持不變；及 (iii) Taskwell及
Rise Cheer不接納購買彼等各自所持股份之收購建議。

緊接收購建議前

緊隨收購建議完成後

（假設首鋼福山及Ferguson先生

全面接納彼等之保證數額

而概不接納超額提交股份數目）

股份 概約百分比 股份 概約百分比

Rise Cheer（附註1） 1,124,640,000 16.51% 1,124,640,000 18.34%

Taskwell（附註1） 906,299,562 13.30% 906,299,562 14.78%

Rise Cheer、Taskwell及與彼等任何一方

一致行動之人士之小計 2,030,939,562 29.81% 2,030,939,562 33.12%

首鋼褔山（附註2） 956,000,000 14.03% 822,160,000 13.41%

Ferguson先生 25,000,000 0.37% 21,500,000 0.35%

公眾股東 3,799,988,428 55.79% 3,257,328,428 53.12%

總計 6,811,927,990 100.00% 6,131,927,990 100.00%

附註：

1. Taskwell及Rise Cheer合共擁有 2,030,939,562股股份之權益（分別擁有906,299,562股及1,124,640,000股），佔

於本公告日期本公司已發行股本總額之29.81%。Taskwell及Rise Cheer均為中國網絡資本之間接全資附屬

公司。由莊舜而女士間接全資擁有之Vigor Online Offshore Limited擁有中國網絡資本72.87%權益。

2. 該等股份由首鋼福山資源集團有限公司（「首鋼福山」）之直接全資附屬公司Benefit Rich Limited持有。首

鋼福山為一間於聯交所主板上市之公司（股份代號： 639）。根據聯交所網站公佈的資料，首鋼福山的主

要股東為首鋼控股（香港）有限公司及生命人壽保險股份有限公司，分別持有首鋼福山29.41%及24.01%股

份。

首鋼褔山或代表首鋼褔山於本公司之權益之非執行董事蘇國豪先生均無參與收購建議或購回授權之制定

或磋商。

– 11 –

緊接收購建議前

已發行股本總額︰6,811,927,990股股份

緊隨收購建議完成後（假設首鋼福山及Ferguson先生全面接納彼等之保證數額而概不接納超

額提交股份數目）

已發行股本總額︰6,131,927,990股股份

收購建議條件

收購建議須待達成下列條件後方可作實︰

(a) 獨立股東於股東特別大會上親自或由受委代表以投票方式通過普通決議案批准清洗豁